
Objednávka č. SA 23  / 035

Objednavatel: Dodavatel:

Firma: Pražský filharmonický sbor Firma: AVE a.s.

Sídlo: Melantrichova 970/17b Sídlo: Pod Barvířkou 6/747

Praha 1 150 00, Praha 5

110 00

IČ: 14450577 IČ: 505641

DIČ: nejsme plátci DPH

Banka: Česká národní banka
č. účtu: 58035011/0710

Objednáváme: ks částka měna

Ceny:

CZK 7 460,- za DBL/4 noce vč. snídaně + DPH 52 220,00 CZK

CZK 6 740 ,- za SGL / 4 noce vč. snídaně + DPH 13 480,00 CZK
Městský poplatek ve výšce 50 kč/os/noc není uveden v ceně. 3 400,00 CZK
Rezerva na neočekávané změny provedené objednavatelem (bez DPH) 6 900,00 CZK

Celkem bez DPH: 76 000,00 CZK

Platební podmínky: 

32 dní před nájezdem záloha v maximální výši 50% na základě zálohové faktury

8  dní před nájezdem doplatek na základě zálohové faktury

Vyúčtovací faktura (daňový doklad) do 14 dnů po skončení akce

Podzakázka / Zakázka: ZT-23-01

Úkol: SU518

Objednávku vystavil:

Příkazce operace: 

Správce rozpočtu: dne: 23.06.2023

převodem

16.06.2023Objednávka ze dne:

Způsob platby:

Objednáváme 6/2 twin + 1/2dbl s přistýlkou + 2/1 pokojů v hotelu Aida 4* (Kubišova 23/1953, Praha 8) v 

termínu 31.8.- 4.9.2023 pro 17 členů kyjevského orchestru (KSO) vč.managementu v rámci pořádání koncertu 

Britten: Válečné requiem konaného 3.9.2023 ve Vladislavském sále Pražského hradu. 


